МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	от
	23.03.2006
	№
	15

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении муниципальной целевой Программы «Озеленение городских улиц на 2006-2010 годы»

Рассмотрев  представленный Администрацией Северодвинска проект муниципальной целевой Программы «Озеленение городских улиц на 2006-2010 годы»,  Муниципальный Совет

решил:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу «Озеленение городских улиц на 2006-2010 годы».

2. Предложить Администрации Северодвинска предусматривать в проектах местных бюджетов соответствующего периода выделение средств на финансирование Программы, утвержденной настоящим решением

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству (Ю.Р. Широкий).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев